
VENICE – Allergen list

Please ensure you inform a team member of your allergen needs ahead of ordering. This will allow us to take
every precaution, in our kitchen, to handle your allergen needs correctly and prevent cross contamination.

The Allergy data has been collected and derived from the specifications obtained from our suppliers. This
information is specific to the MAJOR 14 allergens:

Celery Eggs Fish Cereal Lupin Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur Tree-Nuts

Cont. Gluten Dioxide

This data is provided to allow you to make an informed choice.

Some of our dishes ‘may’ be modified to help remove an allergen, or ingredient, but this is not always the case. If
you need help choosing a dish please speak to one of our managers.

*Please note that due to the nature of cooking, our deep fried products cannot be guaranteed to be free from cross contamination with other allergens. If you are
unsure which of our products go through the deep fryer please ask a member of our staff.



VENEZIA– Lista degli Allergeni –

Assicurati di informare un membro del team delle tue esigenze relative agli allergeni prima di ordinare. Questo ci permetterà
di prendere ogni precauzione, nella nostra cucina, per gestire correttamente le vostre esigenze di allergeni e prevenire la 
contaminazione incrociata.

I dati sulle allergie sono stati raccolti e derivati ​​dalle specifiche ottenute dai nostri fornitori. Queste informazioni sono 
specifiche per i 14 allergeni PRINCIPALI:

Sedano Uova Pesce Cereali Lupini Latte   Molluschi Mostarda Arachidi Sesamo Crostacei Soy a   Sulfiti Frutta a guscio

Cont. Gluten Dioxide

Questi dati vengono forniti per permettervi di fare una scelta informata.

Alcuni dei nostri piatti “potrebbero” essere modificati per aiutare a rimuovere un allergene o un ingrediente, ma non è sempre così. Se hai 
bisogno di aiuto nella scelta di un piatto, parla con uno dei nostri responsabili.

*Si prega di notare che, a causa della natura della cottura, non è possibile garantire che i nostri prodotti fritti siano esenti da contaminazione 
incrociata con altri allergeni. Se non sei sicuro di quali dei nostri prodotti passino attraverso la friggitrice, chiedi a un membro del nostro staff



VENICE – Allergen list

Starters & Shareable: Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupin Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur 
Dioxide

Tree 
Nuts

Hard Rock Nachos MC Y Y Y

Hard Rock Nachos w/ grilled chicken MC Y Y Y

Smoked Chicken Wings - Classic Y Y Y Y Y

Smoked Chicken Wings – BBQ Y Y Y Y Y

Smoked Chicken Wings – Tangy sauce Y Y Y Y Y

Boneless Wings – Stardust Y Y Y Y Y

Tupelo dippers Y Y Y Y Y

*Cereal cont. Gluten. B = Barley. W = Wheat. *MC = May Contain



X

VENICE– Allergen list

Legendary Smash Burgers Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupi
n

Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur 
Dioxide

Tree 
Nuts

Legendary Smash Burger with Fries Y Y Y-W Y Y MC MC Y MC

BBQ Bacon Smash  with Fries Y Y Y-W Y Y MC MC Y Y MC

Classic Smash Burger with fries Y Y Y-W Y Y MC MC Y MC MC

Moving Mountains with fries Y Y-B/W Y MC MC MC Y MC

Local Bacaro Burger Y Y/W Y MC MC MC

*Cereal cont. Gluten. B = Barley. R = Rye. O = Oat W = Wheat. *MC = May Contain



VENICE – Allergen list

Burger Subs & Upgrades Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupin Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur 
Dioxide

Tree 
Nuts

Moving Mountain Patty Y-W Y

Bacon

Cheese & Bacon Fries Y Y Y*chees
e sauce

Onions Rings Y-W MC MC Y

Sandwiches Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupin Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur
Dioxide

Tree
Nuts

Honey Mustard Grilled Chicken 
Sandwich

Y Y Y-W Y Y MC MC Y MC MC

Messi chicken Sandwich Y Y-W Y Y MC MC Y MC

*Cereal cont. Gluten. R = Rye. W = Wheat. *MC = May Contain
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VENICE – Allergen list

Salads Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lu 
pin

Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur 
Dioxide

Tree 
Nuts

Chicken Caesar Salad Y Y Y-B-W Y Y MC Y Y MC

Chicken Cobb Salad Y Y-B-W Y Y

Side Caesar salad Y Y Y-B-W Y Y MC Y Y MC

Side House Salad *no dressing Y-W

*Cereal cont. Gluten. B = Barley. W = Wheat.
*MC = May Contain



VENICE – Allergen list

Salad Dressings Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupin Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur 
Dioxide

Tree 
Nuts

Blue Cheese Dressing Y Y Y

Caesar Dressing Y Y Y-B Y Y MC Y Y MC

Honey Mustard Dressing Y Y

Garlic Aioli Y Y

Legendary Sauce Y Y Y

Herb Aioli Y Y

Sesame Soy Dressing Y-W Y Y Y

Ranch Dressing Y Y Y

*Cereal cont. Gluten. B = Barley. W = Wheat.
*MC = May Contain



VENICE– Allergen list

Speciality Entrees Celer 
y

Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupin Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur 
Dioxide

Tree 
Nuts

Hickory Smoked Ribs Y Y Y Y

BBQ Chicken Y Y Y Y

Smoke House BBQ Duo Ribs & Chicken Y Y Y Y

Grilled Salmon Y Y Y Y Y

Tupelo Chicken Tenders Y Y Y–W Y Y Y

*Cereal cont. Gluten. W = Wheat



VENICE– Allergen list

Kids Meals Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupi
n

Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur
Dioxide

Tree
Nuts

Kids Hot Dog Y Y-W Y MC Y Y MC

Kids Messi Bacon Cheeseburger Y Y-W Y MC MC Y MC

Kids Chicken Breast Y Y

Kids Grilled Chicken Salad Y Y

Kids Chicken Tenders Y Y Y-W Y Y Y

Seasonal Vegetables Y Y

Fries or Fruit Side Kick MC
*fries



VENICE– Allergen list

Kids Meals Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupi
n

Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur
Dioxide

Tree
Nuts

Kids Messi Pizza Y-W Y

Kids Messi Pepperoni Pizza Y-W Y

Messi vegetarian kids Cheeseburger Y Y-WB Y Y Y

Kids vegetarian Chicken Breast Y Y-W Y

Kids Vegeterian Chicken tender Y Y Y-W Y Y Y

Seasonal vegetables Y

* Cereal con Gluten. R = Rye. W = Wheat *MC = May



VENICE – Allergen list

Desserts & Kids Desserts Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupi
n

Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur
Dioxide

Tree
Nuts

Hot Fudge Sundae Y Y Y MC

Ice Cream, Chocolate Y Y

Ice Cream, Vanilla Y Y

Classic Cheesecake (Strawberry) Y Y-W Y MC Y MC

Classic Shake Y Y

Kid’s Thick Chocolate Shake Y Y MC

Kids Hot Fudge Sundae Y Y Y MC

*Cereal cont. Gluten. W = Wheat.



VENICE – Allergen list

Cocktails Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupin Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur 
Dioxide

Tree 
Nuts

Passion Fruit Mai Tai Y Y

Tiki Royale
MC

Zombie Y

Margarita Rita Y Y

Pineapple Coconut Mojito *C Y Y

Classic Caribbean Mojito
MC

Y
Tropical Margarita

Long Island MC

Electric Blues MC

Bahama Mama *C
MC

Aperol Spritz Y
* A = Almond * C = Coconut



VENICE – Allergen list

Cocktails (Continued) Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupin Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur
Dioxide

Tree
Nuts

Hurricane Y Y

Yuzu Martini Y

Coconut Guava Margarita *C Y

Jalapeno Peach Margarita Y

Paloma
MC

Bourbon Apple Mule
MC

Blackberry Sparkling Sangria Y

Espresso Martini
MC

Lucky Penny
MC

Smoke Old Fashion
MC



VENICE – Allergen list

Cocktails (Continued) Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupin Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur
Dioxide

Tree
Nuts

Cran-A-Kaze Y

Cucumber Lime Press Y

Chilli Pineapple Y

Strawberry Basil Lemonade Y

Mango Tango Y

Mango Berry Cooler Y



VENICE– Allergen list

Local Beer Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupin Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur
Dioxide

Tree
Nuts

NASTRO AZZURRO /PERONI B

GUINNESS MICRODRAUGHT B

RAFFO B

BUDWEISER B

ERDINGER B

ITALA PILSNER B

CORONA B

HEINEKEN B

FLEA IPA B

PERONI GLUTEN FREE

NASTRO AZZURRO  0.0% B

*Cereal cont. Gluten. B = Barley. R = Rye. W = Wheat.



VENICE – Allergen list

Local Wine Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupin Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur
Dioxide

Tree
Nuts

SPRITZER Y

PROSECCO VALDOBBIADENE Y

PINOT GRIGIO Doc Y

SOAVE DOC Y

SAUVIGNON  COLLIO DOC Y

CHARDONNAY DOC Y

RIBOLLA GIALLA IGP Y

HISTRIO PICCINI IGT Y

ROSE IGT Y

HAMPTON WATER ROSE Y

VINO ROSATO Y

*Cereal cont. Gluten. B = Barley. R = Rye. W = Wheat.



VENICE – Allergen list

Local Wine (Continued) Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupin Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur
Dioxide

Tree
Nuts

CHIANTI COSI PICCINI DOCG Y

MERLOT DOC Y

CABERNET FRANC DOC Y

VALPOLLICELLA DOC Y

ROSSO DI MONTALCINO Y

PINOT NOIR Y

*Cereal cont. Gluten. B = Barley. R = Rye. W = Wheat.



VENICE – Allergen list

Soft Drinks Celery Eggs Fish
Cereal 
cont. 
Gluten

Lupin Milk Molluscs Mustard Peanuts Sesame Shellfish Soy Sulphur
Dioxide

Tree
Nuts

Americano coffee

Cappucino Y

Latte Y

Black Tea

Hot Chocolate Y

*Cereal cont. Gluten. B = Barley. R = Rye. W = Wheat.


	Slide 1: VENICE – Allergen list
	Slide 2
	Slide 3: VENICE – Allergen list
	Slide 4: VENICE– Allergen list
	Slide 5: VENICE – Allergen list
	Slide 6: VENICE – Allergen list
	Slide 7: VENICE – Allergen list
	Slide 8: VENICE– Allergen list
	Slide 9: VENICE– Allergen list
	Slide 10: VENICE– Allergen list
	Slide 11: VENICE – Allergen list
	Slide 12: VENICE – Allergen list
	Slide 13: VENICE – Allergen list
	Slide 14: VENICE – Allergen list
	Slide 15: VENICE– Allergen list
	Slide 16: VENICE – Allergen list
	Slide 17: VENICE – Allergen list
	Slide 18: VENICE – Allergen list

